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Fundacja Warsztat Innowacji Społecznych zaprasza do udziału w programie mentorskiego wsparcia

"Przywództwo z misją: Laboratorium". Zapraszamy NGO, które chciałyby w praktyce wykorzystać

metodę design thinking i przy okazji dowiedzieć się więcej o swoich odbiorcach.

Laboratorium to łącznie 6 spotkań, 26 godzin pracy warsztatowej pod okiem doświadczonych

mentorów i koncentracja na realnym wyzwaniu organizacji.

„Przywództwo z misją: Laboratorium” to bezpłatne wsparcie mentorskie i doradcze, które

kierujemy do NGO skoncentrowanych na rozwijaniu społeczeństwa obywatelskiego w

Polsce oraz adresujących swoje projekty do ludzi młodych.

W ramach naszych działań zaprosimy do współpracy cztery organizacje pozarządowe. Od

każdej z nich oczekujemy wytypowania zespołu współpracowników (liczącego od 2 do 6 osób),

które wezmą udział w sześciu spotkaniach z naszymi mentorami.

Wspominane 6 spotkań to:

duży ładunek praktycznej pracy warsztatowej, 

wspólna (z mentorami) realizacja badania Waszych odbiorców,

kreatywne generowanie pomysłów na rozwiązania, które udoskonalą Wasze

projekty. 

Wszystko to przy zastosowaniu narzędzi zaczerpniętych z metodyki design thinking.

Nasza współpraca w ramach Laboratorium będzie bazować na realnych problemach

poszczególnych organizacji, a przez to będzie mieć praktyczny charakter i dla każdego z

zespołów zakończy się zbiorem konkretnych rekomendacji, wskazujących możliwe

ścieżki rozwijania prowadzonych projektów.

Więcej szczegółów dostępnych jest na stronie: https://www.ngo-lab.org/

KIEDY: Startujemy 18 października, później każdy zespół weźmie udział jeszcze w 5

spotkaniach warsztatowych w terminach uzgodnionych z mentorami (koniec projektu to

pierwsza połowa grudnia).

GDZIE: Wszystkie spotkania warsztatowe odbędą się w Krakowie.

DLA KOGO: Program jest skierowany do NGO, które realizują projekty adresowane do młodych

osób i wspierają budowę społeczeństwa obywatelskiego. Każda organizacja powinna wytypować

do udziału w projekcie zespół liczący od 2 do 6 osób.

CZAS NA ZGŁOSZENIA: 3 października 2018.

Aplikacje przyjmujemy pod adresem: https://www.ngo-lab.org/aplikuj/

https://www.ngo-lab.org/
https://www.ngo-lab.org/aplikuj/


Nie czekaj! Zgłoś się już teraz! Aplikacje rozpatrujemy na bieżąco do wyczerpania wolnych

miejsc.

W razie pytań prosimy o kontakt pod adresem: kontakt@warsztat.org.pl

 

Projekt jest organizowany przez Warsztat Innowacji Społecznych wspólnie z Konrad Adenauer

Stiftung in Polen. Partnerem wspierającym realizację Laboratorium jest Wydział Humanistyczny

AGH.
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